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Hauster, Witamina C, 120kaps (butelka)
 

cena: 43,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent Hauster

Wysyłka 24 godziny

Opis produktu
 

Witamina C ma szerokie zastosowanie w promocji zdrowia. Wspomaga ona nasz układ immunologiczny, kości, naczynia krwionośne,
stawy i skórę. Jest naturalnym antyoksydantem przez co pozbywa się tak szkodliwych dla organizmu wolnych rodników. Polecana do
suplementacji w okresie jesienno-zimowym jako wzmocnienie odporności oraz przy zwiększonej aktywności fizycznej wspomagająco
mechanizmy regenerujące organizmu.

Dodatkowo suplement diety Hauster Witamina C jest wolny od substancji dodatkowych, wypełniaczy, GMO oraz laktozy. Witamina C
skoncentrowana jest w wysokiej dawce aż 1000mg.

Składniki:
witamina C (kwas L-askorbinowy), żelatyna – otoczka kapsułki, l-leucyna.

Sposób użycia:
1 kapsułka raz dziennie, najlepiej w trakcie posiłku.

Środki ostrożności:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do
spożycia w ciągu dnia oraz stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Kobietom w okresie
ciąży lub karmienia piersią zaleca się wcześniejsze skonsultowanie z lekarzem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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Podmiot odpowiedzialny: 

Hauster Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Kolejowa 9/11, 01-217 Warszawa
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